
ZARZĄDZENIE NR 25/2021
WÓJTA GMINY GODKOWO

z dnia 27 maja 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 85/2018 Wójta Gminy Godkowo z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Godkowie zmienionego
zarządzeniem nr  60/2020  Wójta  Gminy  Godkowo z  dnia  3  sierpnia  2020 r.  oraz  zarządzeniem nr
83/2020 Wójta Gminy Godkowo z dnia 20 listopada 2020 r.  oraz zarządzeniem nr 95/2020 Wójta
Gminy Godkowo z dnia 31 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 13 ust. 3 w pkt. 1) po lit. o) dodaje się lit. p) w brzmieniu:
„p) prowadzenie spraw związanych z programem priorytetowym „Czyste Powietrze” oraz nadzór nad
uruchomieniem i prowadzeniem punktu konsultacyjno-informacyjnego przez gminę”

2) w § 13 ust. 3 w pkt. 2) po lit. pf) dodaje się lit. r) w brzmieniu:
„r)  uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego związanego z realizacją przez
gminę programu priorytetowego „Czyste Powietrze””,

3) w § 13 ust. 3 w pkt. 3) po lit. zh) dodaje się lit. zj) w brzmieniu:
„zj) uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego związanego z realizacją przez
gminę programu priorytetowego „Czyste Powietrze””.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


